KOLTEK S.A..

57241

Guayaquil, Septiembre 1 del 2.011

Señor

JULIAN CALDERON MERCHAN

Ciudad.-

De mis consideraciones:

78.25311. 789

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **KOLTEK S.A..**, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE, de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada en la Notaria VIGÉSIMA PRIMERA del Cantón Guayaquil, el 8 de septiembre de 1.989, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 12 de Octubre de 1.989.

Atantamente.

JULIAN CALDERON MERCHAN PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE, de la Compañía **KOLTEK S.A.**, para el cual he sido elegido.

Guayaquil, Septiembre 1 del 2.011

JULIAN CALDERON MERCHAN

PRESIDENTE

PASAPORTE: C.C. 091090467-1



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:66.719 FECHA DE REPERTORIO:27/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:14:14

No

059609

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintisiete de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía KOLTEK S.A., a favor de JULIAN CALDERON MERCHAN, de fojas 99.888 a 99.889, Registro Mercantil número 19.552.

REVISADO POR